3 116  651,61 MDL (trei milioane o sută 

șaisprezece mii șase sute cincizeci și unu) lei și 61 de bani 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:3 739 981,93 MDL (trei milioane șapte sute 

treizeci și nouă mii nouă sute optzeci și unu) lei și 93 de bani 

e)  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 

toate sumele şi valutele respective] 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,